

**DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 6. 6. 2019**

**objednatel: Obec Těšetice**

sídlo: Těšetice č.p. 75, 783 46 Těšetice  
zast: Mgr. Jindřich Protivánek, starosta obce  
IČO: 00299545  
bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 155813049/0300  
(*dále také jen jako „objednatel“*)

**zhotovitel: Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.**

sídlo: Dolní Novosadská 516/84, Olomouc – Nové Sady, 779 00  
zast.: Jindřich Neděla, jednatel společnosti  
IČO: 26823411  
bank. spojení: Komerční banka a.s.,  
číslo účtu: 27-8929440247/0100  
(*dále také jen jako „zhotovitel“*)

*(objednatel a zhotovitel jsou dále společně označováni také jen jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě také jen jako „smluvní strana“.)*

**I. úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany potvrzují, že dne 6. 6. 2019 mezi sebou platně uzavřely Smlouvu o dílo, jejím předmětem je stavba „*Dobudování chodníků v obci Rataje – 1. etapa*“ (dále také jen jako „**Smlouva**“)
2. Smluvní strany dále potvrzují, že se dohodly na změně díla – vícepracích a méněpracích, které nastaly z důvodu skutečností, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které smluvní strany jednající s náležitou péčí nemohly předvídat, a které spočívaly zejména v následujících pracích:
  - a) přemístění zaústění dešťové kanalizace z důvodu nutnosti dodržení norem pro křížení inženýrských sítí (plynovod),
  - b) úpravy sjezdu a upuštění od realizace části chodníku z důvodu kolize s probíhající výstavbou nových rodinných domů na sousedních pozemcích,
  - c) drobná změna celkového umístění chodníku z důvodu zaměření odchylky v umístění hranice chodníku (silniční obruby realizované v roce 2017).
3. Z výše uvedených důvodů a v souladu s článkem 6.11. a 14.2. Smlouvy uzavírají smluvní strany následující dodatek č. 1, který předmětnou Smlouvu mění a doplňuje způsobem popsáním v článku II. tohoto dodatku.

**II. předmět dodatku**

**článek 3. (Předmět smlouvy), odst. 3.3.** Smlouvy se v závěru doplňuje o následující ustanovení:

*„Smluvní strany se výslovně dohodly na realizaci víceprací a méněprací díla v rozsahu a specifikaci tak, jak je popsáno v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.“*

**článek 6. (Cena díla), odst. 6.1.** Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím ustanovením:

*„6.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla provedeného v rozsahu uvedeném v článku 3 této smlouvy a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:*

<i>Cena díla dle Smlouvy o dílo v Kč bez DPH</i>	<i>913 742</i>
<i>Méněpráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>166 386</i>
<i>Vícepráce dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>67 025</i>
<i>Celková cena díla dle Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 v Kč bez DPH</i>	<i>814 381</i>
<i>DPH 21 % v Kč</i>	<i>171 020</i>
<i>Celková cena díla celkem vč. DPH v Kč</i>	<i>985 401</i>

*(dále také jen jako „cena díla“).*

### III. závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změn a v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku a tím i nedílnou součástí Smlouvy jsou:  
Příloha č. 1 – specifikace víceprací a méněprací díla dle dodatku č. 1
3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smluvních stran a může být měněn či doplňován pouze písemnou formou.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Těšeticích dne 31. 7. 2019

za objednatele

za zhotovitele

**Spro stavby, obchod, <sup>®</sup>  
dopravu a služby, s.r.o.**  
Dolní Novosadské 516/84  
779 00 Olomouc - Nové Sady  
IČ: 26823411, DIČ: CZ26823411

.....  
**Obec Těšetice**

Mgr. Jindřich Protivánek  
starosta obce

.....  
**Spro stavby, obchod, dopravu a služby, s.r.o.**  
Jindřich Neděla  
jednatel společnosti





## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Uznatelné náklady - Chodník</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE</b>	SKP :
Projektant :	Ing. Karel Kuchař	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Těšetice	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	NELL PROJEKT s.r.o.	Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	67 025	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	67 025	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	67 025	Ostatní VRN-Rezerva 0
	ZRN+VRN+HZS	67 025	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč	
DPH	15 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	67 025 Kč	
DPH	21 % činí :	14 075 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>81 100 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba : **REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE**  
 Objekt : **Chodník**

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 748	0	0	0	0
5 Komunikace	45 298	0	0	0	0
8 Trubní vedení	10 100	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 878	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>67 025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Rezerva	0		1	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE</b>
Objekt :	<b>Uznatelné náklady - Chodník</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Genová soustava
<b>Díl: 1</b>							
3	113 20-2111.R00	Zemní práce Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	19,00	70,00	1 330,00	RTS 2014
		Oprava vyjetých obrub 10 m		10			
		Vybourání obrub pro snížení konec V 2 4,5m		4,5			
		Vybourání obrub pro snížení začátek V 1 4,5m		4,5			
4	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,50	45,00	292,50	RTS 2014
		rozebírání dlažeb pro dosyp k vězdům č.p. 62		4,5			
		rozebírání dlažeb pro dosyp k vězdům č.p. 70		2			
8	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	5,13	250,00	1 282,50	RTS 2014
		Odkopy za vjezdy 27*0,19		5,13			
9	120 00-1101.R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3		350,00		RTS 2014
14	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	27,00	25,00	675,00	RTS 2014
15	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,13	200,00	1 026,00	RTS 2014
16	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,13	30,00	153,90	RTS 2014
17	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,13	450,00	2 308,50	RTS 2014
18	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	27,00	15,00	405,00	RTS 2014
19	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	1,00	275,00	275,00	RTS 2014
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>7 748,40</b>	
<b>Díl: 5</b>							
24	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm -SLP 20x10x8 CM bílá	m2		195,00		RTS 2014
20	564 85-1115.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm ŠDA 0/63	m2	27,00	170,00	4 590,00	RTS 2014
		dosyp šterku u vjezdů 6 m2		6,00			
		5 m2		5,00			
		5 m2		5,00			
		5 m2		5,00			
		4 m2		4,00			
		2 m2		2,00			
21	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,50	185,00	1 202,50	RTS 2014
		zpětné zadláždění vjezdů		6,50			
22	597761111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	1,65	668,00	1 102,20	
23	592277310	Žlabovka betonová 60x33x8 cm	kus	10,00	110,00	1 100,00	
24	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	2,78	5 530,00	15 351,28	
		Odsekání betonu u obrub					
		4*0,3*0,3		0,36			
		4*0,3*0,3		0,36			
		6*0,3*0,3		0,54			
		6*0,3*0,3		0,54			
		5*0,3*0,3		0,45			
		5*0,3*0,3		0,45			
40	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou, lože z C 20/25	m	19,00	250,00	4 750,00	
		Oprava vyjetých obrub 10 m		10			
		Osazení obrub pro snížení konec V 2 4,5m		4,5			
		Osazení obrub pro snížení začátek V 1 4,5m		4,5			
41	592-17001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm	kus	11,00	79,00	869,00	RTS 2014
42	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,1287	25 900,00	3 333,33	
		Výztuž nad vedením ve vězdech 5,5*6*3*0,001*1,3		0,1287			
43	sproso01	Dodávka a montáž trubkového zabradlí povrchová úprava 1x základní nátěr, 2x finální nátěr RAL 5002	soub	1,00	13 000,00	13 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>45 298,31</b>	
<b>Díl: 8</b>							
19	R1	Dno šachtové TZZ-Q 1000/600 pro potrubí do DN 400 beton	ks		4 220,00		
44	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	3,00	700,00	2 100,00	RTS 2014
		Počet z C.2 Situace					
45	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00	1 500,00	3 000,00	
46	55340323R	Poklop D 400 - BEGU bet. výplň, s odvětráním	kus	2,00	2 500,00	5 000,00	
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>10 100,00</b>	

**Položkový rozpočet**

Stavba : **REKONSTRUKCE A VYSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE**  
 Objekt : **Uznatelné náklady - Chodník**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					
48	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6,11	55,00	335,90	RTS 2014
49	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,11	50,00	305,36	RTS 2014
50	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	54,96	2,00	109,93	RTS 2014
51	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,11	15,00	91,61	RTS 2014
52	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	6,11	235,00	1 435,19	RTS 2014
54	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,00	1 600,00	1 600,00	RTS 2014
		<i>Přesun očištěné dlažby na meziskládku a zpátky na stavbu</i>					
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 877,99</b>	

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Rekapitulace všech objektů</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATA.</b>	SKP :
Projektant :	Ing. Karel Kuchař	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Těšetice	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : NELL PROJEKT s.r.o.		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem		VRN
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem		
N	PSV celkem		
	ZRN celkem	-166 386	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	-166 386	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	-166 386	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno :	Jméno :
		Datum :	Datum :
		Podpis:	Podpis :
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
	DPH	15 % činí :	0 Kč
	Základ pro DPH	21 % činí :	-166 386 Kč
	DPH	21 % činí :	-34 941 Kč
<b>CENA ZA Červen CELKEM</b>			<b>-201 327 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	REKONSTRUKCE A VYSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE
Objekt :	

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Celkem
1 Uznatelné náklady - Chodník	-50 203	0	0	0	0	-50 203
2 Neuznatelné náklady - zatrubnění příkopy	-116 183	0	0	0	0	-116 183
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-166 386</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-166 386</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady		0,0	-166 386	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Uznatelné náklady - Chodník</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATA</b>	SKP :
Projektant :	Ing. Karel Kuchař	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Těšetice	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : NELL PROJEKT s.r.o.		Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0		
Z Montáž celkem	0		
R HSV celkem	-50 203		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	-50 203		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	-50 203	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	-50 203	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0 Kč
DPH	15 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		-50 203 Kč
DPH	21 % činí :		-10 543 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-60 746 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚSETICE MISTNÍ ČÁST RATAJE</b>
Objekt :	<b>Chodník</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	-13 680	0	0	0	0
5	Komunikace	-36 524	0	0	0	0
8	Trubní vedení	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
	<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-50 203</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



**Položkový rozpočet**

Stavba :  
Objekt :

**REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE**  
**Uznatelné náklady - Chodník**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
<b>Díl: 1</b>							
		<b>Zemní práce</b>					
1	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm <i>Plocha z C.2 Situace</i>	m		125,00		RTS 2014
2	113 20-1111.R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých <i>Délka z C.2 Situace</i>	m		70,00		RTS 2014
3	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých <i>Délka z C.2 Situace</i> <i>Délka z C.2 Situace</i>	m		70,00		RTS 2014
4	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho <i>Plocha z C.2 Situace</i>	m2		45,00		RTS 2014
5	113 10-6221.R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém <i>Plocha z C.2 Situace</i>	m2		88,00		RTS 2014
6	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm <i>Plocha z C.2 Situace</i>	m2		60,00		RTS 2014
7	113 10-7615.R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2		60,00		RTS 2014
8	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 <i>Zemní plán</i> <i>Sanace vjezdů</i>	m3		250,00		RTS 2014
9	120 00-1101.R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3		350,00		RTS 2014
10	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ <i>Kanalizace- viz Položky N p.č. 17</i>	m3	-17,00	550,00	-9 350,00	RTS 2014
11	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3		350,00		RTS 2014
12	583-41203.4	Kamenivo drcené frakce 0/4 B Olomoucký kraj	T		150,00		RTS 2014
13	583-44198	Štěrkodrtě frakce 0-63 B	T		210,00		RTS 2014
14	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním  <i>Snížení bylo provedené z důvodu zhotovení nájezdu budoucího nájezdu z živíc k nově budovaným RD</i>	m2	-19,50	25,00	-487,50	RTS 2014
15	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m  <i>Navázáno na položku č.10 (Hloubení rýh)</i>	m3	-5,65	200,00	-1 130,00	RTS 2014
16	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m  <i>Navázáno na položku č.10 (Hloubení rýh)</i>	m3	-5,65	30,00	-169,50	RTS 2014
17	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4  <i>Navázáno na položku č.10 (Hloubení rýh)</i>	m3	-5,65	450,00	-2 542,50	RTS 2014
18	182 00-1111.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině <i>Plocha z C.2 Situace</i>	m2		25,00		RTS 2014
19	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2		40,00		
20	103-642001	Ornice pro pozemkové úpravy včetně nákupu a dovozu	m3		450,00		RTS 2014
21	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině <i>Plocha z C.2 Situace</i>	m2		15,00		RTS 2014
22	005-72410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg		275,00		RTS 2014
23	171 10-1121.R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržitých kamenitých  <i>Sanace podloží vjezdů při nízké únosnosti pláně</i>	m3		100,00		RTS 2014
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>-13 679,50</b>	
<b>Díl: 5</b>							
		<b>Komunikace</b>					
24	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-1,00	195,00	-195,00	RTS 2014
25	592-451171.3	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm bílá <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-3,70	370,00	-1 369,00	
26	592-451171.2	Dlažba zámková 20x20x8 cm písková <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-1,00	246,00	-246,00	
27	592-451151.8	Dlažba zámková SLP 20x10x8 cm bílá <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-2,60	422,00	-1 097,20	
28	567 12-2111.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2		210,00		RTS 2014
29	564 85-1115.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 19 cm ŠDA 0/63	m2		170,00		RTS 2014
30	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-3,70	185,00	-684,50	RTS 2014
31	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-47,00	185,00	-8 695,00	RTS 2014
32	59245310R	Dlaždice betonová HBB S 30x30x3,3 cm šedá <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-49,00	205,00	-10 045,00	
33	592-45115.3	Dlažba zámková SLP 20x10x6 cm bílá <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-12,00	370,00	-4 440,00	



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE</b>
Objekt :	<b>Uznatelné náklady - Chodník</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
34	564 85-1112.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 16 cm ŠDA 0/32 <i>Plocha z Situace skutečného stavu</i>	m2	-44,50	160,00	-7 120,00	RTS 2014
35	460030062RT21	Kladení dlažby do lože z betonu tl. 10 cm, včetně dodávky lomového kamene a spárování	m2		1 500,00		RTS 2014
36	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2		150,00		RTS 2014
37	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 <i>Návázáno na polož č. 14 Úprava pláně</i>	m	-8,00	250,00	-2 000,00	
38	592-17001	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm <i>Návázáno na polož č. 14 Úprava pláně</i>	kus	-8,00	79,00	-632,00	RTS 2014
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>-36 523,70</b>	
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>					
39	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte <i>Počet z C 2 Situace</i>	kus		700,00		RTS 2014
	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus		1 500,00		
	55340323R	Poklop D 400 - BEGU bet. výplň, s odvětráním	kus		2 500,00		
40	59223790R	B&BC Práh podkladní 30-40 IZX 10/60	kus		160,00		RTS 2014
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>					
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>					
41	979 08-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t		55,00		RTS 2014
42	979 08-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t		50,00		RTS 2014
43	979 08-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t		2,00		RTS 2014
44	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t		15,00		RTS 2014
45	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton	t		235,00		RTS 2014
46	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t		341,00		RTS 2014
47	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný <i>Přesun očištěné dlažby na meziskládku a zpátky na stavbu</i>	t		1 600,00		RTS 2014
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>					

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Neuznatelné náklady - Zatrubnění příkopy</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJ</b>	SKP :
Projektant :	Ing. Karel Kuchař	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Těšetice	Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :	NELL PROJEKT s.r.o.	Zhotovitel :

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	-116 183	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	-116 183	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	-116 183	VRN celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-116 183 Kč
DPH	21 % činí :	-24 398 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-140 581 Kč</b>

Poznámka :

Povrchová úprava je součástí SO 101.

Stavba : REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE  
 Objekt : Neuznatelné náklady - Zatrubnění příkopy

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-33 048	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-83 135				
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-116 183</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>REKONSTRUKCE A VYSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE</b>
Objekt :	<b>Neužnatelné náklady - Zatravnění příkopů</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Genová soustava
<b>Díl: 1</b>							
<b>Zemní práce</b>							
1	132 20-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3		1 000,00		RTS 2014
<i>Kanalizace</i>							
2	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-38,88	850,00	-33 048,00	RTS 2014
<i>*Viz položka č.p. 17</i>							
3	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3		200,00		RTS 2014
4	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3		30,00		RTS 2014
5	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3		450,00		RTS 2014
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>-33 048,00</b>	
<b>Díl: 8</b>							
<b>Trubní vedení</b>							
6	452 31-1141.R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	-4,27	2 500,00	-10 675,00	RTS 2014
<i>*Viz položka č.p. 17</i>							
7	877 41-5121.R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 500	kus				RTS 2014
8	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m				RTS 2014
9	286-11190.1	Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 150/1000	kus				RTS 2014
10	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus				RTS 2014
11	286-51662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus				RTS 2014
12	877 35-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus				RTS 2014
13	286-51705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus				RTS 2014
14	895 93-11111.R0	Vpusti kanál. horské z betonu C 20/25	kus	-1,00	14 000,00	-14 000,00	
15	899 20-3111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	-1,00	500,00	-500,00	RTS 2014
16	553-40371	Mříž s rámem na horskou vpust B 125 litina	kus	-1,00	14 400,00	-14 400,00	RTS 2014
17	822392111R00	Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 400	m	-20,00	500,00	-10 000,00	RTS 2014
<i>*Viz poznámka</i>							
18	59222532R1	Trouba železobet hrdlová TDH-Q 40/250 Z	kus	-8,00	3 000,00	-24 000,00	RTS 2014
19	R1	Dno šachtové TZZ-Q 1000/600 pro potrubí do DN 400 beton	ks	-1,00	4 220,00	-4 220,00	
20	59224106R	Skruž se stupadly TBS-Q 1000/250/90 SP (SP)	kus	-1,00	600,00	-600,00	
21	59224126R	Skruž přechodová TBR-Q 625/600/90/SPK (SLK)	kus	-1,00	1 160,00	-1 160,00	
22	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	-1,00	1 500,00	-1 500,00	
23	59224176R	Prstavec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	-1,00	160,00	-160,00	
24	59223790R	B&BC Práh podkladní 30-40 IZX 10/60	kus	-12,00	160,00	-1 920,00	RTS 2014
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>-83 135,00</b>	

\* Z důvodu mělkého uložení plynovodu v místě navrženého umístění budoucí horské vpusti a části jejích napojovacích trub, muselo být zvoleno variantní řešení: Zrušení horské vpusti a trub zasahujících do trati plynovodu, následné zhotovení vsakovacího nátoky z lomového kameniva uloženého do betonu na vnější straně nově zhotoveného chodníku a vysvahování terénu k napojení na stávající příkopu.

## Rozpočet stavby

Stavba: REKONSTRUKCE A VÝSTAVBA CHODNÍKŮ V OBCI TĚŠETICE MÍSTNÍ ČÁST RATAJE

Objekt:

Část: Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO:

Datum:

P.Č.	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

### Práce a dodávky HSV

0,00

1	<b>Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem</b> vypracování TZ (vč. Souřadnic) a situace - ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů, vše 4x graficky + digitálně	kompl.		10 000,00	0,00
2	<b>Vytýčení stavby v průběhu stavby</b> vytýčení objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů včetně fixace a obnovení zhotovitelem	kompl.		10 000,00	0,00
3	<b>Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací</b>	kompl.		4 000,00	0,00
4	<b>Kontrolní měření kvality prací</b> v rozsahu dle platných ČSN a TP a dalších potřebných zkoušek prováděných prostřednictvím akreditovaných zkušeben	kompl.		10 000,00	0,00
5	<b>Geodetické zaměření skutečného stavu</b> vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální podobě	kompl.		8 000,00	0,00
6	<b>Vypracování geometrických plánů na odkup pozemků</b> vyhotovení zaměření skutečného provedení - 6x dokumentace v listinné a digitální podobě	kompl.		16 000,00	0,00
7	<b>Projektová dokumentace skutečného provedení stavby</b> 2x vyhotovení - dokumentace v listinné a digitální podobě, zakreslení změn PD, vč. Revizí, prohlášení o shodě, likvidace odpadů apod.	kompl.		15 000,00	0,00
8	<b>Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu stavby</b> Oprava poškozených komunikací využívaných stavbou (oprava případných výtluků a propadlých míst) a jejich čištění v průběhu stavby	kompl.		15 000,00	0,00
9	<b>Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby</b> včetně dopravního značení a povolení MěU - OD, Policie ČR-DI, včetně zajištění provedení dočasného dopravního značení	kompl.		45 000,00	0,00
10	<b>Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou a po stavbě)</b> Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě - zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činnosti a číslem objektů, 3 x v listinné a digitální podobě	kompl.		5 000,00	0,00
11	<b>Pasport komunikací využívaných v průběhu stavby</b> Před zahájením stavebních prací bude proveden monitoring používaných silnic po dobu stavby (zmapování stavu pojezděných silnic videozáznamem a fotodokumentací)	kompl.		2 500,00	0,00
12	<b>Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště</b> Náklady na zařízení staveniště (globální zařízení (globální zařízení staveniště - GZS) - kryjí náklady na zajištění pomocných provozů nutných k provedení stavebních a montážních prací.	kompl.		15 000,00	0,00